
   16-05

No. ｺｰﾄﾞ 部品名 要数 No. ｺｰﾄﾞ 部品名 要数

スロットルボディーＣＰ

スロットルボディー

スロットルバルブ

スロットルバルブピン

スロットルハンドル

スプリングピン

スロットルハンドルスプリング

スロットルスプリング

ホースジョイント

ストレイナ（網）

ハウジング

モーターケースカバー

アッパープレート間座

アッパープレート

スプリングピン

ボールベアリング

シリンダーＣＰ

シリンダー

スプリングピン

ロータ

ベイン

ロータブッシュ

ローアープレート

ベアリングケース

ボールベアリング

C7035
    7035
    7002
    9516
    7004
    9550
    9209
    9231
    7008
    9780
    7036
    7037
    7038
    7039
    9550
    9299
C7040
    7040
    9550
    7041
    7042
    7043
    7044
    7045
    9304

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1
1
1
4
1
1
1
1

4*17.8

2*6

2*6

606

2*6

6000

   15
   16
17(f)
   18
   19
  W①

  W②

  W③

17(s)
 *20

 OP①
 OP②
 OP③
 OP④

7046
6021
7047
7025
7026
9106
9812
9813

7048
9404

7027
7030
9814
7032

インナーフランジ

キー

排気カバー（前方排気）

コレットチャック

コレットナット（二面）

カプラー

スパナ

スパナ

<NG25-CR-se>
*排気カバー（横排気）

Ｏリング

コレットブッシュ

コレットナット（六角）

スパナ

コレットチャック

3*2.5*9

PM23

14mm

15mm

P14

3mm

17mm

6.35mm

    1
1a
1b
1c
1d
1e
1f
1g
1h
1i
    2
    3
    4
    5
    6
    7
    8
8a
8b
    9
  10
  11
  12
  13
  14

1
1
1
1
1
1
1
1

1
1

1
1
1
1

 W② W③

OP③

12

11

3

13

14

15

17

18

19

OP①

OP④

1a

1e

1d

10
9

16

1f

1g

1i

1h

1b

1c

 W①

7

6

5

4

8a

8b

OP②

 部  品  表
【機種名】NG25-CR　<前方排気>

              　　　　　   <横排気-se>

nks
air tools

NAKATANI KIKAI CO.,LTD.
株式会社中谷機械製作所

MADE IN JAPAN

Die Grinderair tools

20

17s
2


