



No.	コード	部品名	要数	No.	コード	部品名	要数
1	C7035	スロットルボディーCP	1	15	7046	インナーフランジ	1
1a	7035	スロットルボディー	1	16	6021	キー 3*2.5*9	1
1b	7002	スロットルバルブ	1	17(f)	7047	排気カバー (前方排気)	1
1c	9516	スロットルバルブピン 4*17.8	1	18	7025	コレットチャック	1
1d	7004	スロットルハンドル	1	19	7026	コレットナット (二面)	1
1e	9550	スプリングピン 2*6	1	W①	9106	カブラー PM23	1
1f	9209	スロットルハンドルスプリング	1	W②	9812	スパナ 14mm	1
1g	9231	スロットルスプリング	1	W③	9813	スパナ 15mm	1
1h	7008	ホースジョイント	1			<NG25-CR-se>	
1i	9780	ストレイナ (網)	1	17(s)	7048	*排気カバー (横排気)	1
2	7036	ハウジング	1	*20	9404	Oリング P14	1
3	7037	モーターケースカバー	1				
4	7038	アッパープレート間座	1	OP①	7027	コレットブッシュ 3mm	1
5	7039	アッパープレート	1	OP②	7030	コレットナット (六角)	1
6	9550	スプリングピン 2*6	2	OP③	9814	スパナ 17mm	1
7	9299	ボールベアリング 606	1	OP④	7032	コレットチャック 6.35mm	1
8	C7040	シリンダーCP	1				
8a	7040	シリンダー	1				
8b	9550	スプリングピン 2*6	1				
9	7041	ロータ	1				
10	7042	ベイン	4				
11	7043	ロータブッシュ	1				
12	7044	ローアープレート	1				
13	7045	ベアリングケース	1				
14	9304	ボールベアリング 6000	1				